n. de G.

MKG 310

Paw. Zambro / Robeli

Sokolata 6/20

/1464/

Duces Masowie significant, quia Michael 10 et
Matias 5 morgos /de Modzele/ pratorum et feni
penes prata Zambrowskie cum ripa fluvii Gać in
hereditate Sokolazaka prope Zambrowo sita jacen-
tium, Petro, Nicolao, Alberto, Matie et Wielkoni
de Wiszniewo pro 6 sexagenis vendiderunt.
Privilegium, Łomza

HUK.Mil.s.453

Paw. Esowie S.

ale por. Modzelle, Tomi Puchung

Goszye

(1511)

In causa orphane Anne de Noszylsko servitricis mgni Alberti de Goszkowiczae procuratoris causarum iuris Poltoviensis contra discretum Petrum de G. actu presbiterum vicarium de Vyszne, mgnr Albertus dominus Anne et procurator ibidem apud acta constitutus... accusavit contumaciam Petri et in presencia mgni Jacobi procuratoris prefati Petri proposuit, quod ipse Petrus dum habuit causam pro vive patronatus ecclie in Ruthky visitando ad ipsum pro sollicitatione cause, ut ad suum procura-

Wlanowski Acta cap. III, 338

/.

tozem, et hospitando apud ipsum dictam
Annam post festum Pasce prox. preteritum
ad cohobitandum sibi blandis verbis seduxit,
promittens ipsam providere, si ipsam impregnasset
et prolem, si qua exorta fuerit, similiter
providere ...

Zambor / Kotalen

Gosnye

(1511)

Testes dicit. Paulide ~~de~~ Dnyogy presb. dicit. Flor.
in causa invid. patronatus ecclie in Rudky.

1. Testis not. Joh. de Zamborye - -

" vicarij ibid. in Rudky ~~de~~ dixerunt testem
in domum plebanalem, ostenderunt sibi
fenestras depositas, clausuras kotalenas, assas,
ferre de fenestris membranas per quosdam
nobiles, qui presentaverunt patrum de G.
dictos Paschal, scriptas extractas et pro se
receptas." - -

ADJ. PD, Ep. 149, 163v

Goszye

Zambor

(1512)

Honesta Anna de Noszylsko familiaris magistri Alberti
de Goszkoyere procuratoris consistorii Polthoniensis recognovit,
quia dominus Petrus de G. vicarius de Vizna fecit se cum
concordiam pro proliferatione prolis masculine et satis-
fecit sibi et de omnibus ipsam et de citationibus liberum
dimisit, in presencia Arnoldphi de Luchan' officialis Poltho-
nensis, Mathie de Poporo notarii.

A. D. M. C. XI., Ep. 7, 50

rapense Zambor/Kotaki

(1512, 1513)

Gosnye
honor. Andr. de G. vicar. in Pyski legat
2 accos n. l. in Zochy, excepta vicera
et p. r. quam vicera^{nd.} Darotee matricidant.
--
apud fratres in G.

Publ. test. 1. 420

Gorie

Zambo

(1513, 1514)

Petr. de S. vicar. in Colabii

(anno 1513 vocatus erat ad prandium
per plebanum vicari in Col., et constat
iurisdictionem pro testamentis)

A. D. J. 90, Ep. 149, 201